

Årsredovisning

Vimmerby Brand AB

556525-0502

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Västervik 2023-10-02



Stefan Svensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring och försäljning av brandskyddsutrustning. Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under hösten 2022 och bolaget ligger sedan dess vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	18	92	194	351
Resultat efter finansiella poster	1	-43	44	-31
Soliditet %	87	87	93	83

Nettoomsättningen är betydligt lägre än tidigare år beroende på att verksamheten har avvecklats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 559	-43 109
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-43 109	43 109
Årets resultat				1 355
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-20 550	1 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-20 550
Årets resultat	1 355
<i>Summa</i>	<i>-19 195</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-19 195
<i>Summa</i>	<i>-19 195</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023102307924

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 529	92 396
Övriga rörelseintäkter	20 205	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 734	92 396
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 147	-110 956
Personalkostnader	-7 400	-17 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-6 981
Summa rörelsekostnader	-40 547	-135 672
Rörelseresultat	-2 813	-43 276
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	–	13 534
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	100
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	4 169	-13 466
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1
Summa finansiella poster	4 168	167
Resultat efter finansiella poster	1 355	-43 109
Resultat före skatt	1 355	-43 109
Årets resultat	1 355	-43 109

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

–

23 795

Summa materiella anläggningstillgångar

–

23 795

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

70 620

64 451

Summa finansiella anläggningstillgångar

70 620

64 451

Summa anläggningstillgångar

70 620

88 246

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1

1 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

1 698

Summa kortfristiga fordringar

1

3 464

Kassa och bank

Kassa och bank

45 345

22 243

Summa kassa och bank

45 345

22 243

Summa omsättningstillgångar

45 346

25 707

SUMMA TILLGÅNGAR

115 966

113 953

2023102307925

2023102307926

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 550

22 559

Årets resultat

1 355

-43 109

Summa fritt eget kapital

-19 195

-20 550

Summa eget kapital

100 805

99 450

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

8 659

Skatteskulder

–

173

Övriga skulder

11 161

2 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

15 161

14 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

115 966

113 953

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	66 737	66 737
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-66 737	-
Utgående anskaffningsvärden	0	66 737
Ingående avskrivningar	-42 942	-35 961
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	42 942	-
Årets avskrivningar	-	-6 981
Utgående avskrivningar	0	-42 942
Redovisat värde	0	23 795

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	82 592	76 285
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 027	22 800
	Försäljningar	–	-16 493
	Utgående anskaffningsvärden	84 619	82 592
	Ingående nedskrivningar	-18 141	-4 702
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	4 142	-13 439
	Utgående nedskrivningar	-13 999	-18 141
	Redovisat värde	70 620	64 451

UNDERSKRIFTER

Västervik

Stefan Svensson
2023-09-25Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: